

汕头市粤建工程造价咨询有限公司

工程预算报告书

工程编号：STYJ2019801

工程名称：金园校区东面围墙修缮项目

建设单位：汕头职业技术学院

咨询单位：汕头市粤建工程造价咨询有限公司

咨询单位地址：汕头市中山路213号建设局大楼南附楼九楼 E-mail: styjgs@163.com

联系电话：0754-88566377 传真：0754-88566265 邮政编码：515041

金园校区东面围墙修缮项目

工程预算书

工程编号: STYJ2019801

日期: 2019年5月24日

建设单位: 汕头职业技术学院

工程名称: 金园校区东面围墙修缮项目

工程造价: 133295.99 元

咨询单位: 汕头市粤建工程造价咨询有限公司

单位负责人:

复核:

编制:

金园校区东面围墙修缮项目

预算编制说明

受汕头职业技术学院的委托，我司对金园校区东面围墙修缮项目进行编制，现就编制情况说明如下：

一、工程量根据建设单位提供的施工图纸计算。

二、本预算套用2018年《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》，增值税（粤建标函[2019]819号）按税前造价 $\times 9\%$ 计算。

三、本预算人工工资单价、材料单价按汕头建设信息网公布的汕头市中心城区2019年第一季度信息参考价计，缺项的按市场价计。

汕头市粤建工程造价咨询有限公司

二〇一九年五月二十四日

分部分项工程计价表

工程名称：金园校区东面围墙修缮项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		拆除项目						
1	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 平面抹灰铲除 砖、混凝土面一般抹灰 2. 拆除废料场内运输 75M 3. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 15km内	m2	474.25	18.66	8849.51	
		分部小计						8849.51
		修缮项目						
2	010401012001	墙面贴砌砖块	1. 零星砌体 2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M5	m3	2.15	717.21	1542.00	
3	011203003001	压顶水泥砂浆修补	1. 底层抹灰25mm 零星项目 2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m2	1.8	97.12	174.82	
4	011204003001	块料墙面	1. 墙面镶贴纸皮瓷砖 聚合物水泥砂浆 2. 底层抹灰 各种墙面 20mm 外墙 3. WP M20水泥防水砂浆	m2	408.60	157.58	64387.19	
5	011204003002	块料墙面 红色	1. 墙面镶贴纸皮瓷砖 聚合物水泥砂浆 2. 底层抹灰 各种墙面 20mm 外墙 3. WP M20水泥防水砂浆	m2	56.93	167.88	9557.41	
6	011206002001	块料零星项目	1. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 零星项目 2. 底层抹灰20mm 零星项目 3. WP M20水泥防水砂浆	m2	30.69	219.02	6721.72	
7	011201004001	立面砂浆修补	1. 底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 2. 预拌砂浆(湿拌) 1:2.5 水泥砂浆	m2	262.83	31.79	8355.37	
8	010607005001	钢丝网加固	1. 墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 铁丝网	m2	465.52	20.51	9547.82	
		分部小计						100286.33
合 计								109135.84

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：金园校区东面围墙修缮项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费				
1.1	1.1	综合脚手架	项	1	2003.40	2003.40
1.1.1	粤011701012001	活动脚手架	m2	927.5	2.16	2003.40
1.1.1.1	A1-21-136	墙柱面活动脚手架	100m2	9.275	216.01	2003.49
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
1.3	1.3	密目式安全网	项	1		
1.4	1.4	围尼龙编织布	项	1		
1.5	1.5	模板的支架	项	1		
1.6	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1		
1.7	1.7	施工围挡照明	项	1		
1.8	1.8	临时钢管架通道	项	1		
1.9	1.9	独立安全防护挡板	项	1		
1.10	1.10	吊装设备基础	项	1		
1.11	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚	项	1		
1.12	1.12	施工便道	项	1		
1.13	1.13	样板引路	项	1		
小 计						2003.40
2		措施其他项目				
2.1	2.5	模板工程	项	1		
2.2	2.6	垂直运输工程	项	1		
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输	项	1		
2.4	2.8	成品保护工程	项	1		
2.5	2.9	井点降水工程	项	1		
小 计						
合 计						2003.40

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

单位工程人材机汇总表

工程名称：金园校区东面围墙修缮项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料设备名称、规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)
一		人工		
1	00010010	人工费	元	1.00
二		材料		
1	03013121	膨胀螺栓M6×80	十套	3.09
2	03019161	马钉综合	kg	6.07
3	03210090	钢丝网综合	m2	6.87
4	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	413.00
5	04030015	中砂	m3	188.00
6	04130001	灰砂砖240×115×53	千块	394.00
7	07070002	瓷质锦砖粒径45×95	m2	29.40
8	07070002@1	瓷质锦砖 红色粒径45×95	m2	39.40
9	14350410	聚合物乳液	kg	11.50
10	34090010	白棉纱	kg	13.36
11	34110010	水	m3	3.42
12	99450760	其他材料费	元	1.00
13	CLFTZ	材料费调整	元	1.00
14	8005909	湿拌抹灰砂浆WP M20水砂浆	m3	468.50
15	8005909@1	湿拌抹灰砂浆1:2.5 水泥砂浆	m3	468.50
16	8005915	湿拌抹灰砂浆WP M20水泥防水砂浆	m3	494.30
17	80110180	水泥膏(配合比)	m3	781.45
三		机械		
1	00010003	机上人工	工日	230.00
2	99450630	折旧费	元	1.00
3	99450640	检修费	元	1.00
4	99450650	维护费	元	1.00
5	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	7.20
6	JXFTZ	机械费调整	元	1.00
7	990402015	自卸汽车装载质量5(t)	台班	620.23